
   

Kolpingova rodina Smečno Doručovací adresa: 
Pobočný spolek  Rodinné centrum  
U Zámku 5   Wilsonova 546/7 
273 05 Smečno  274 01 Slaný 
 
IČ: 70929688  Vedení spolku: Ludmila Janžurová 
Reg.: VSC/1-15854/92  Telefon: 777 558 778 
Fio banka: 2700219491/2010 E: ludmila.janzurova@kolpingsmecno.cz 

Souhlas se zpracováním osobních údajů   
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. (EU) 2016/679 z 27.4.2016 a dalšími právními předpisy v této oblasti, dále jen „GDPR“  
Vážená paní, vážený pane,  
abychom mohli poskytnout /Vašemu dítěti i/ Vám potřebnou pomoc a péči, je potřeba, abyste nám poskytla / poskytl nezbytné osobní údaje 
týkající se Vás /a Vašeho dítěte/ a poskytla / poskytl souhlas s jejich zpracováním, sdílením a uchováváním.  
Osobními údaji jsou zejména jméno, bydliště a kontaktní údaje (e-mail, telefon). Je-li /Vašemu dítěti nebo/ Vám poskytována zdravotní či sociální 
péče nebo služba, mohou být předmětem zpracování, sdílení a uchovávání i další údaje. Může se jednat o lékařské zprávy a údaje ze zdravotní 
dokumentace, které nám předáte, údaje o pojištění, platební údaje, či údaje o dalších osobách, které nám sdělíte.  
Při poskytování sociálně-právní ochrany, léčebné péče či konzultační i jiné pomoci vytváříme o Vás /a Vašem dítěti/ spisovou dokumentaci, kterou 
jsme povinni ze zákona pečlivě vést. Údaje z této dokumentace sdílíme s dalšími osobami, které Vám spolu s námi poskytují sociální či zdravotní 
péči a též s dalšími osobami, je-li to zákonem uloženo, nebo Vámi vyžádáno. Vždy však sdílíme pouze ty údaje, které jsou nezbytné. Dokumentace 
s Vašimi údaji je chráněna bezpečnostními opatřeními proti ztrátě či zneužití a před neoprávněným přístupem nepovolaných osob. Je uchovávána 
minimálně po dobu poskytování péče a maximálně po dobu uvedenou v platné právní úpravě. 
Při poskytování sociálně-právní ochrany dětí či při poskytování sociálních služeb jsme oprávněni dle platné právní úpravy zpracovávat osobní údaje 
dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění právní povinnosti či dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – plnění smlouvy.    
Při poskytování služeb zpracováváme osobní údaje, které slouží k tomu, abychom Vás mohli oslovit s nabídkou dalších služeb a programů pro Vás 
a Vaše děti.  
Pokud souhlasíte, abychom Vás kontaktovali, prosím, zaškrtněte níže uvedené políčko „ano“. 
ANO, přeji si být kontaktován s nabídkou dalších služeb a programů  
NEPŘEJI si být kontaktován s nabídkou dalších služeb a programů                          
Máte právo na přístup k údajům, které o Vás /a Vašem dítěti/ zpracováváme. Máte právo požadovat, aby byly opraveny případné chyby a 
nesprávnosti v těchto údajích. Máte právo na přenositelnost osobních údajů, to znamená, že nás můžete požádat, abychom Vaše údaje poslali 
jinému správci. 
Poskytovatel má povinnost chránit údaje klienta a o něm vedenou dokumentaci minimálně po dobu poskytování služby a maximálně po ukončení 
služby po dobu 10 let za účelem řádné archivace. Přestože bude klient trvat na vymazání údajů i přes zákonné důvody, organizace udělí výjimku a 
osobní údaje a veškeré jejich uchování vymaže a skartuje. 
Správcem Vašich osobních údajů je: KOLPINGOVA RODINA SMEČNO, se sídlem U Zámku 5, 273 05 Smečno  
IČO: 709 29 688, pobočný spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl L, vložka 19053, zastoupený: Ludmilou 
Janžurovou, ředitelkou. 
Pokud máte dotazy či připomínky ke zpracování osobních údajů, máte možnost se obrátit na výše uvedený kontakt či správce kontaktovat 
prostřednictvím e-mailu: ludmila.janzurova@kolpingsmecno.cz se svými dotazy, žádostmi i stížnostmi. Rovněž máte právo podat stížnost na Úřad 
pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 
PROHLÁŠENÍ UŽIVATELE 
Já, níže podepsaná / podepsaný svým podpisem potvrzuji, že jsem přečetla / přečetl výše uvedené sdělení, kterému jsem porozuměla / porozuměl, 
a proto tímto udílím souhlas se zpracováním, sdílením a uchováváním mých osobních údajů / a osobních údajů mého dítěte*/.  *Nehodí-li se, 
škrtněte. 
Místo a datum:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

Celé jméno uživatele velkými tiskacími písmeny: …………………………………………………………………………………………………………………..………….. 

Celé jméno dítěte uživatele tiskacími písmeny: ………………………………………………………………………………………………………………...………………. 

Podpis uživatele: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

mailto:ludmila.janzurova@dumrodin.cz

